
UCHWAŁA Nr III.20.2014 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

     
 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Złotowskiej na ulicę Szkolną w miejscowości Radawnica 

 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:  

 

 

      §  1.  Zmienia się nazwę ulicy Złotowskiej na ulicę Szkolną w miejscowości Radawnica 

na odcinku zaznaczonym na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

      §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

     §  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                             /-/ Sławomir Czyżyk 

   

                                                                                             
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 
 



 3 

 

 

                                                                

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III.20.2014 Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Złotowskiej na ulicę Szkolną w miejscowości Radawnica 

 

                     

Z wnioskiem o zmianę nazwy części ulicy Złotowskiej na ulicę Szkolną wystąpili 

mieszkańcy tejże ulicy w miejscowości Radawnica.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy podejmuje 

uchwały w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 

nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086, z późn. zm.), a także wznoszenia 

pomników. 

         

         W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały uznaje się za zasadne. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       


